
 

 

Portable Winch Co. og STIHL går sammen for å 

lansere APW6000, et gjennombrudd innen 

batteridrevet vinsjing 

EQUIP EXPO, Louisville, KY – Oktober 23, 2025 

På Equip Expo 2025 avduket Portable Winch 

Co. offisielt APW6000, dens første høy ytelses 

batteridrevne vinsj utviklet i samarbeid med 

STIHL, og markerte et stort fremskritt for den 

kanadiske produsenten kjent over hele 

verden for sine bærbare kapstanvinsjer.    

Under en pressekonferanse, holdt 23. oktober, på selskapets stand, presenterte 

grunnlegger og president Pierre Roy den nye modellen for et publikum av journalister, 

distributører og bransjefolk, og kalte den "et nytt kapittel for Portable Winch Co. og for 

fremtidens profesjonelle vinsjing." 

Mr. Ryan Kropfelder, Senior Product Manager hos STIHL USA var til stede og representerte 

STIHL på arrangementet. Mr. Roy anerkjente også Mr. Martin Schif, Director Battery 

Cooperations, Professional Battery Products, som spilte en nøkkelrolle i utviklingen av 

prosjektet sammen med ingeniørteamene i Canada og Tyskland. 

Et kraftfullt samarbeid 

APW6000 er resultatet av et nært 

samarbeid mellom Portable Winch Co.s 

ingeniørteam i Sherbrooke, Canada, og 

STIHLs utviklingsgruppe i Tyskland. 

Ved å kombinere STIHLs lederskap innen 

batteriteknologi med Portable Winch Co.s 

to tiår med ekspertise innen kapstan 

vinsjdesign, har de to selskapene produsert 

en maskin som redefinerer hva fagfolk kan forvente av en batteridrevet vinsj. 

Samarbeidet ble initiert som en del av STIHLs "Powered by STIHL"-program - et initiativ 

designet for å åpne merkets profesjonelle batteriteknologi for utvalgte eksterne 

produsenter. Målet er å fremme samarbeid med industriledere som deler STIHLs 

forpliktelse til ytelse, sikkerhet og innovasjon. 



 

Portable Winch Co. er blant de første selskapene over hele verden til å utvikle og lansere 

et produkt innenfor dette programmet, noe som gjør APW6000 til et flaggskipeksempel 

på hvordan STIHLs AP-system kan strekke seg utover sitt eget utvalg av verktøy.  

"Dette samarbeidet samlet to perfekt komplementære styrker - STIHLs batteriteknologi i 

verdensklasse og vår dype kunnskap om bærbar vinsjing," sa Mr. Roy. "Sammen har vi 

skapt noe helt unikt." 

Styrke og hastighet i en bærbar pakke 

APW6000 leverer opptil 1500 kg med trekkkraft 

mens den veier bare 13 kg, og tilbyr samme 

pålitelighet og robuste ytelse som fagfolk 

forventer av Portable Winch Co. sine produkter. 

Vinsjen integrerer STIHLs avanserte elektronikk og 

kontrollgrensesnitt (samme kraftenhet som brukes 

i STIHL MSA 300 motorsag), og gir kjent håndtering 

for fagfolk som allerede bruker STIHLs 

batteriverktøy.  

APW6000 er designet for krevende miljøer som skogbruk, trepleie og konstruksjon, og har 

et tretrinnssystem (opptil 53 fot/min) og en børste løs motor tilsvarende 4 HK, drevet av 

STIHLs batterier i AP-serien. Besøk www.portablewinch.com for en fullstendig liste over 

spesifikasjoner. 

"Den kan fungere hele dagen i felten," sa Mr. Roy under sin tale. "Den har lite vedlikehold, 

utslippsfri og klar til bruk ved å trykke på en knapp. For profesjonelle som trenger pålitelig 

kraft hvor som helst, er den virkelig en nyskapning." 

En naturlig passform i et komplett utvalg 

Alle Portable Winch-produkter er basert på 

kapstanprinsippet, og bruker en roterende trommel 

som lar operatører trekke ubegrensede lengder av 

tau med jevn kraft – en design som gjør vinsjene 

allsidige, kraftige og trygge. 

APW6000 slutter seg til selskapets eksisterende 

utvalg av bensindrevne modeller (PCW3000, 

PCW4000 og PCW5000) og dens mindre 

batteridrevne modell (PCW3000-Li), og avrunder et 

utvalg som nå dekker alle profesjonelle bruksområder, fra individuelle grunneiere til 

industrielle mannskaper. 

 

 

Tilgjengelighet og pris 

 

 



 

APW6000 vil være tilgjengelig våren 2026 gjennom autoriserte Portable Winch-

forhandlere i Canada, USA, Tyskland, Østerrike, Sveits, Norge, Sverige og andre 

nøkkelmarkeder. Den veiledende utsalgsprisen vil være rundt USD 1,995. 

Mange av Portable Winch Co.s nåværende forhandlere er også STIHL-forhandlere, noe 

som skaper en sterk synergi mellom de to merkene. STIHL-forhandlere som er interessert i 

bli forhandler av dette produktet, inviteres til å kontakte HSX Maskinutvikling AS, Importør 

for Portable Winch i norden.  

Fra og med i dag kan fagfolk også registrere seg via selskapets nettside for å bli varslet så 

snart APW6000 blir tilgjengelig i deres region. 

Om Portable Winch Co. 

 

Portable Winch Co. ble grunnlagt i Sherbrooke, Quebec, Canada i 2003, og er anerkjent 

globalt som ledende innen innovative bærbare vinsjløsninger. Produktene brukes av 

arborister, verktøyfagfolk, skogsarbeidere, jegere og frilufts spesialister i over førti land. 

Med titusenvis av enheter produsert og solgt over hele verden, fortsetter selskapet å 

utvide sitt sortiment gjennom innovasjon, pålitelighet og en dyp forståelse av 

profesjonelle behov. 

 
Mediekontakt:

Josianne Boisvert 

Marketing and Customer Service 

Director 

Portable Winch Co.  

Phone: 819 563-2193 

Email: marketing@portablewinch.com 

Website: www.portablewinch.info 

 

Norge 

Hsx Maskinutvikling AS  

Halvor Sannes  tlf: 35 96 20 20   
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